Sur proposition du maire, le conseil municipal, après en avoir délibéré, décide de renoncer 
à l’acquisition du bien ci-après :

La parcelle 500/108,  section 2, situées au lieu-dit «Route Joffre», d’une superficie de 39 
ares 89 ca appartenant à Mme LOHIER Sonia, vendeur pour la somme de deux cent trente mille 
euros (230 000,00 €) dont 8 000,00 e de mobilier à Mme et M. MOALIC Laurent 8, rue du 
Kirchbuhl à Bourbach-le-Haut. 

3) Demande de protection fonctionnelle du maire en tant que témoin assisté.

Jean-Lou Fischer, premier adjoint, prend la parole et demande à Caroline Welker et à Joël Mansuy